
Zarządzenie nr 7/07 
Kierownika Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 16 lipca 2007 roku 
 
 

w sprawie unieważnienia konkursu na wolne stanowisko Komendanta Straży 
Miejskiej  
 
 
na podstawie art. 30 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządza się,               
co następuje: 
 

 
 
 

§1 
 

Unieważnia się konkurs na wolne stanowisko Komendanta Straży Miejskiej      
w Kostrzynie nad Odrą, z powodu niemożliwości  powołania pełnego składu 
Komisji Konkursowej na dzień składania ofert kandydatów (brak wskazania 
przedstawiciela Komendanta Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie 
Wlkp.). 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


